
2021年 1月7日 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う営業内容のお知らせ 

【2021 年 1 月 7 日 現在】 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

ORKAでは、お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客さまが安心で清

潔な空間でご滞在していただけるよう、新型コロナウイルス感染症拡大防止の対策を徹底

しております。お客さまならびに従業員の健康と安全のため、下記の内容で営業を行わせ

ていただきます。  

株式会社DL CHASE jAPAN 

代表取締役 神谷卓宏 

※営業内容については変更になる場合がございます。その場合は随時、ORKA Webサイトな

どにてお知らせいたします。 
 

以上 


